
 

 

 

2022年 9月吉日 

国際ロータリー第 2720地区 

ロータリークラブ会長・幹事の皆様 

国際ロータリー第 2720地区 

ガバナー 堀川 貴史 

青少年奉仕部門 部門長 開 克行 

青少年奉仕部門ローターアクト委員会委員長 中山 諭扶哉 

国際ロータリー第 2720地区ローターアクト 

地区 RA代表 向井 蓮 

大分中央ローターアクトクラブ 

会長 向井 蓮 

第 38回年次大会実行委員長 村谷 公暢 

（公印省略） 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

第 38回年次大会登録の御案内 

拝啓 

白露の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、大分中央ローターアクトクラブが第 38 回年次大会のホスト務めさせていただくことと

なりました。今回のテーマは「一 はじめ 〜Growth〜」です。このテーマには新型コロナウイル

ス感染拡大でどのように活動していくのか、そして会員増強するためにはどのような魅力あるク

ラブにするのか、その一歩をみなさんと歩んでいくという想いを込め「一 はじめ」とさせていた

だきました。また今後このアクトが発展していけるようにサブタイトルとして「Growth（発展）」

と付させていただきました。 

つきましてはご多用中とは存じますが、添付しております登録用紙を 2022 年 10 月 10 日(日)ま

でに返信ください。最後となりましたが、ホストクラブ一同皆様の参加を心よりお待ちしており

ます。 

敬具 

記 

１ 開催日  2022年 11月 5日(土) 

             

２ 会場  アイネス 2階 大会議室 

〒870-0037 大分県大分市東春日町 1−1  TEL 097-534-0999 

※下記地図参照 

 

 



 

３ 当日スケジュール 

【11月 5日(土)】  

12:00～13:00 受付 

13:00～13:50 開会式 

14:00～15:00 メインプログラム 

15:15～16:45 基調講演 

17:00〜18:00 閉会式 

19:00～21:00 懇親会 

 

４ 登録費 

 ＲＣ ＲＡＣ ＯＢ・ＯＧ ＲＡＣ 

登録 5,000円 3,000円 3,000円 

懇親会 5,400円 5,400円 5,400円 

宿泊 9,600円 9,600円 9,600円 

合計 20,000円 18,000円 18,000円 

 

５ 登録締切  2022年 10月 10日（日）必着 

返信先：大分中央ローターアクトクラブ 第 38回年次大会実行委員長 村谷 公暢 宛 

E-mail: rac.oitachuo@gmail.com 

 

６ 問合せ先 

    大分中央ローターアクトクラブ 第 38回年次大会実行委員長 村谷 公暢 宛 

     E-mail: rac.oitachuo@gmail.com 

 

７ 振込先 

  大分銀行 野津支店 

  普通 7517773  

大分中央ローターアクトクラブ（年次大会用）会長 向井 蓮  
振込締切  2022 年 10 月 16 日（日） 

 

８ 宿泊先について 
※本登録の返信を頂いた後にご宿泊先の詳細を別途ご案内させて頂きます。 
 

９ 注意事項 
・服装は正装（スーツ等） 
・本大会会場への交通費、駐車料金は各自にてご負担いただきますようお願い致します。 

 
 

 

【新型コロナウィルス対策のご案内】 

 感染症対策について 

・ 参加当日のマスク着用にご協力ください。 

・ 入館時のアルコール消毒・検温にご協力ください。 

 

 参加基準について 

・ 参加当日に 37.0度を超える発熱等がなく、健康状態も良好であること 

・ 参加当日より遡り 1週間以内に 37.0度を超える発熱等、体調不良がないこと 

 ※当日はチェックシートを記入いただき、参加基準を満たしているか再度確認を行います。 

 ※参加基準を満たしていない場合、当日の参加を見合わせていただきますので予めご了承くだ

さい。 

 
以上 

mailto:rac.oitachuo@gmail.com
mailto:rac.oitachuo@gmail.com


 


	2022年9月吉日
	国際ロータリー第2720地区
	ガバナー　堀川　貴史
	青少年奉仕部門　部門長　開　克行
	青少年奉仕部門ローターアクト委員会委員長　中山　諭扶哉
	国際ロータリー第2720地区ローターアクト
	地区RA代表　向井　蓮
	大分中央ローターアクトクラブ
	会長　向井　蓮
	第38回年次大会実行委員長　村谷　公暢
	（公印省略）
	国際ロータリー第2720地区ローターアクト
	第38回年次大会登録の御案内
	拝啓
	白露の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
	この度、大分中央ローターアクトクラブが第38回年次大会のホスト務めさせていただくこととなりました。今回のテーマは「一 はじめ 〜Growth〜」です。このテーマには新型コロナウイルス感染拡大でどのように活動していくのか、そして会員増強するためにはどのような魅力あるクラブにするのか、その一歩をみなさんと歩んでいくという想いを込め「一 はじめ」とさせていただきました。また今後このアクトが発展していけるようにサブタイトルとして「Growth（発展）」と付させていただきました。
	つきましてはご多用中とは存じますが、添付しております登録用紙を2022年10月10日(日)までに返信ください。最後となりましたが、ホストクラブ一同皆様の参加を心よりお待ちしております。
	敬具
	記
	１　開催日　　2022年11月5日(土)
	２　会場　　アイネス　2階　大会議室
	〒870-0037 大分県大分市東春日町1−1 　TEL 097-534-0999
	※下記地図参照
	３　当日スケジュール
	４　登録費
	５　登録締切　　2022年10月10日（日）必着
	返信先：大分中央ローターアクトクラブ　第38回年次大会実行委員長　村谷 公暢　宛
	E-mail: rac.oitachuo@gmail.com
	６　問合せ先
	大分中央ローターアクトクラブ　第38回年次大会実行委員長　村谷 公暢　宛
	E-mail: rac.oitachuo@gmail.com
	７　振込先
	大分銀行　野津支店
	普通　7517773
	大分中央ローターアクトクラブ（年次大会用）会長 向井　蓮
	振込締切　　2022年10月16日（日）
	８　宿泊先について
	※本登録の返信を頂いた後にご宿泊先の詳細を別途ご案内させて頂きます。
	９　注意事項
	・服装は正装（スーツ等）
	・本大会会場への交通費、駐車料金は各自にてご負担いただきますようお願い致します。
	【新型コロナウィルス対策のご案内】
	 感染症対策について
	・ 参加当日のマスク着用にご協力ください。
	・ 入館時のアルコール消毒・検温にご協力ください。
	 参加基準について
	・ 参加当日に37.0度を超える発熱等がなく、健康状態も良好であること
	・ 参加当日より遡り1週間以内に37.0度を超える発熱等、体調不良がないこと
	※当日はチェックシートを記入いただき、参加基準を満たしているか再度確認を行います。
	※参加基準を満たしていない場合、当日の参加を見合わせていただきますので予めご了承ください。
	以上

